
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

127 
19 
38 
1 

119 
88 

129 
399 

8 
100 
52 
41 

146 
65 

118 
46 
96 

147 
59D 

61 
72 

Name 

William Svensson 
Noel Sundberg 
Simon Ohlin 
William Blomberg 
Victor Sundberg 
Maximilian Boström 
Charlie Valleskog Karlsson 
Samuel Eriksen 
Jonathan Marcusson 
Nils Lilja 
Mio Olert 
Eddie Boman 
Daniel Lundfors 
Lukas Strand 
Tuva Garbman 
Alwin Lindén 
Isak Jagersten 
Lucas Brink 
James Phillips 
Mårten Smedh 
Ludvig Gustafsson 

Best Tm 

46.044 
46.054 
46.106 
46.147 
46.291 
46.296 
46.296 
46.349 
46.425 
46.601 
46.654 
46.705 
46.749 
46.913 
46.944 
47.157 
47.433 
47.721 
49.433 

Diff 

0.010 
0.062 
0.103 
0.247 
0.252 
0.252 
0.305 
0.381 
0.557 
0.610 
0.661 
0.705 
0.869 
0.900 
1.113 
1.389 
1.677 
3.389 

In Lap 

9 
9 
7 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
8 
9 
7 
9 
7 
9 
8 
7 
0 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment 

Transp. problem 
Transp. problem 

Club 

Jönköpings Karting Club 
SMK Västerås Karting 
Kak/S Motorsport 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings Motorsällskap 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

4WIN Race Academy 

4WIN Race Academy 
Parolin Sverige 
GGR Driver Program 

JB Racing 

Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-24 08:55:46 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

Träning Gr 1 

Practice (8:00 Time) started at 8:38:46 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 08:28 


